Bakanhgin Adi:  MiLLi EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
Yansmanin Adi:  iLKOKULLU KUCUKLER ATLETiZM

Misabaka Cinsi: MAGUSA (B) BOLGESI ELEME YARISMALARI
Kategori: KUCUK KIZLAR

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 2-3 NiSAN 2018



MILLI EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
_ ILKOKULLU KUCUKLER ATLETIZM
MAGUSA (B) BOLGESI ELEME YARISMALARI

Kategori: KUGUK KIZLAR
Yer: ATATURK STADYUMU
GUn: 2-3 NISAN 2018

YARISMAYA KATILAN OKULLAR

Sira | Gogus Okulun Adi OkU|L.lr3 kISd.|fI|ml§
No isimleri
76 |DIKMEN ILKOKULU 1.SERI

108 |OZGURLUK ILKOKULU

65 |23 NISAN ILKOKULU

109 |KURTULUS ILKOKULU

41 SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

2.SERI

3.SERI

4.SERI
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Misabaka:

MAGUSA (B) BOLGESi ELEME YARISMALARI

Kategori:

KUGUK KIZLAR

Yer:

ATATURK STADYUMU

Tarih:

2-3 NiSAN 2018

SIRA NO

OKUL

GOGUs

100 m (Digital)

800m

UZUN ATLAMA

YUKSEK ATLAMA

FIRLATMA TOPU

4x100 m (Digital)

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

TOPLAM
PUANLAR

AKDOGAN ILKOKULU

56

DNS

DNS

3.00

22

NM

24.30

23

0:48.64

56

101

SHT. OSMAN AHMET
ILKOKULU

41

10.94

41

3:05.34

3.22

29

110

35

28.04

0:51.04

44

201

ALANICI ILKOKULU

176

09.04

79

3:19.34

4.02

55

115

40

41.06

55

0:46.74

66

309

SHT. SALIH TERZI
ILKOKULU

134

09.74

65

3:13.34

3.50

38

110

35

27.19

29

0:49.44

52

DOGU AKDENiZ DOGA
ILKOKULU

174

09.34

73

3:06.74

3.99

54

105

30

24.35

23

0:51.94

40

240

VADILI ILKOKULU

63

10.64

47

3:34.54

2.81

105

30

28.12

0:53.74

165

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33




MILLi EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
ILKOKULLU KUGUKLER ATLETIZM
MAGUSA (B) BOLGESI ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK KIZLAR Yer: ATATURK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gun: 2-3 NiSAN 2018

Sira | Gogus No Okulun Adi Puan

176 ALANICI iLKOKULU 309

—

174 DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 240

134 SHT. SALiH TERZi iLKOKULU 236

11 SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 201

63 VADILi iLKOKULU 165

56 AKDOGAN iLKOKULU 101
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Direktor Bashakem Lider Hakem



MILLi EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
iLKOKULLU KUGCUKLER ATLETIZM
MAGUSA (B) BOLGESI ELEME YARISMALARI

Kategori: KUGUK KIZLAR Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60m Gin

Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 176 |BEREN GOKDAL ALANICI iLKOKULU 09.04 79
2 174 |RUYA SEZAI DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 09.34 73
3 134 |EMIRE LAFATAN $HT. SALIH TERZi iLKOKULU 09.74 65

Brans: 5x60 m
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
TUBA YILMAZ-AYSU UGCKAG-NADIR o
1 176 |GOKTE-YEZDA NUR YASKEGELI-BEREN |ALANICI iLKOKULU 0:46.74 66
COKDAL
SELMA MUTELA- SILA GOKLU- SAHIL
2 56  |SOLAKAY- MAHAN SAMAN-MELISA  |AKDOGAN iLKOKULU 0:48.64 56
SAKALLIZADE
EMIRE LAFATAN-HALIDE KARACANLI-
3 134 |AYSE BEZIRGANOGLU-NILAY VURANA- |SHT. SALIH TERZi iLKOKULU 0:49.44 52
SILA AVCI
Brans: 800 m

Sira | Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 4 KARDELEN NUR KOSAR SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 3:05.34 21
2 174  |BEREN EMIRZADEOGLULARI DOGU AKDENIiZ DOGA iLKOKULU 3:06.74 20
3 134 |EMIRE LAFATAN SHT. SALIH TERZi iLKOKULU 3:13.34 17

Brans: YUKSEK ATLAMA

Sira |Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 176 |TUBA YILMAZ ALANICI iLKOKULU 1.15 40
2 P SUKEYNA OCAL SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 1.10 35
3 134 |NiLAY VURANA SHT. SALIH TERZi iLKOKULU 1.10 35

Brans: UZUN ATLAMA

Sira |Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 176 |BEREN GOKDAL ALANICI iLKOKULU 4.02 55
2 174 |RUYA SEZAI DOGU AKDENIZ DOGA iLKOKULU 3.99 54
3 134 |[SILA AVCI SHT. SALIH TERZi iLKOKULU 3.50 38

Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)

Sira |G6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 176 |YEZDA NUR YASKEGELI ALANICI iLKOKULU 41.06 55
2 63 |AYCAN KAPLAN VADILI iLKOKULU 28.12 31
3 4. ZUHRENAZ AKSOY SHT. OSMAN AHMET iLKOKULU 28.04 31




